
Pag. 1 

ORIGINALE 

 

 

COMUNE DI MOSCIANO S.ANGELO 
Area Finanziaria 

Servizio Personale 
 

 

DETERMINAZIONE  N. 17 del 14/01/2021 R.Uff. 
 

iscritta nel REGISTRO GENERALE    il 14/01/2021    al n. 36 

 

 
 

 

OGGETTO:   PROCEDURE DI MOBILITA’ PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI 

ISTRUTTORE DIRETTIVO  A TEMPO INDETERMINATO  E PIENO - 

CATEGORIA “D” - "AREA TECNICA 2”- URBANISTICA. 

APPROVAZIONE   VERBALI COMMISSIONE ESAMINATRICE  E 

NOMINA VINCITORE  
 

                                                        IL RESPONSABILE DELL'AREA 

 

 Premesso che: 

 

• con deliberazione di  Giunta Comunale n. 24 del 11/03/2020 è stato approvato il programma 

del fabbisogno triennale di personale 2020/2022; 

• con delibera di Giunta Comunale n. 80  in data  24/07/2020 sono state apportate modifiche 

alla "Macrostruttura Organizzativa e Funzionigramma"; 

• con determinazione del responsabile del settore urbanistica  Reg. Gen. 916/2022 è stato 

approvato l'avviso di mobilità; 

• con successive determinazioni del responsabile del settore urbanistica  n.ri 940/2020 e 

968/2020 si provvedeva alla rettifica di alcuni errori materiali;  

• con determina del Responsabile del settore Urbanistica n.1 dell’11.01.2020 è stato approvato 

l’elenco dei partecipanti ; 

 

Il responsabile del settore urbanistica con comunicazione del 13.01.2020 prot. n.748 ha trasmesso i 

verbali della commissione esaminatrice al responsabile dell’ufficio personale; 

 

 

Visti i verbali della commissione giudicatrice concernenti le operazioni selettive: 

- n.1 del 11.01.2021, con il quale sono stati effettuati gli adempimenti preliminari, è stata fatta 

la presa d'atto della regolare pubblicazione del bando, sono stati  presi in carica gli atti della 

selezione ed attribuito il punteggio per i titoli, ; 

 

- n.2 del 13.01.2021, con il quale è stato verbalizzato lo svolgimento della  prova di concorso.  

 

 

Preso atto che è stata predisposta apposita graduatoria di merito, da parte della commissione 

giudicatrice; 



Pag. 2 

Ritenuto di dover recepire le operazioni concorsuali ed approvare, quindi, la graduatoria di merito 

scaturita a seguito della selezione; 

Riscontrato che in base alla suddetta graduatoria è possibile procedere alla costituzione del rapporto 

individuale di lavoro con il vincitore; 

Tutto ciò premesso e considerato; 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto il regolamento per la selezione del personale; 

Visti i contratti collettivi nazionali di lavoro; 

 

 

 

                                                                    DETERMINA 

 

di prendere atto, per i motivi indicati in narrativa ai  quali espressamente si rinvia, degli atti della 

commissione giudicatrice e della relativa graduatoria di merito per il PROCEDURE DI 

MOBILITA’ PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO  A TEMPO 

INDETERMINATO  E PIENO - CATEGORIA “D” - "AREA TECNICA 2”- URBANISTICA, 

che pur dandoli per allegati al presente provvedimento restano depositati agli atti; 

1) di nominare vincitore il Dott. Ludovico Emilio Serranò, classificatosi al primo posto della 

graduatoria di merito; 

2) Di stabilire che al Dott. Ludovico Emilio Serranò competerà il relativo trattamento 

economico stabilito dai contratti collettivi nazionali di lavoro; 

3) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui 

all’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 

provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui 

parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del 

responsabile del servizio; 

4) di dare atto che il presente provvedimento  è  rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete 

internet ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

5) di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella 

raccolta generale e la pubblicazione all’Albo Pretorio; 

 

Mosciano S.A., li 14/01/2021 

 

Il Responsabile del Settore 

    Daniele Gaudini 



Pag. 3 

Visto di regolarità, attestante la  relativa copertura finanziaria di cui al  D. Lgs del 18 agosto 2000, 

art. 151, comma 4. 

 

Mosciano S. Angelo, lì 14/01/2021 

Il Responsabile dei Servizi Finanziari 

    Daniele Gaudini 

 

 

Visto di regolarità contabile e di riscontro amministrativo contabile e fiscale  ai sensi del  4° comma  

dell’art. 184- comma 4^- del  D.Lgs  267/2000. 

 

Mosciano S. Angelo, lì       

Il Responsabile dei Servizi Finanziari 

    Daniele Gaudini 

 

 

Si trasmette copia della presente determinazione ai seguenti uffici: 

 

 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 Dichiaro che copia della presente determinazione viene affissa all’Albo On-Line del Comune oggi e vi 

rimarrà per 15 giorni a decorrere da domani. 

Mosciano S. Angelo, lì  15/01/2021 

Istruttore Amministrativo 

    Antonio Del Vescovo 
 

 

     

 

           

    

    

 


